DOB Koblenz, 14.11.2014

66-Tiefbauamt Tel.: 0261 129 3502
In Absprache mit Amt/EB:

Antwort zur Anfrage

Nr. AF/0135/2014
Beratung im Stadtrat am 13.11.2014, TOP Offentliche Sitzung
Betreff: Ubertragene Auszahlungser machtigungen/Rubenacher StraRe

Antwort:

Wurde die Gehwege, Bushaltestelle und SrafRe ausgebaut? Wenn nicht: Wann sollen die
Mal3nahmen beginnen? Wurden die Arbeiten ausgeschrieben und Auftrége erteilt?

Die Baumal3nahme Ribenacher Stral3e wurde im Frihjahr 2013 ausgeschrieben und im
Sommer 2013 beauftragt. Abgeschlossen wurde Baumal3nahme im Sommer dieses Jahres. Die
Ausschreibung beinhaltete den Vollausbau von der Einmiindung "Am Metternicher Bahnhof"
bis zur Einmundung "Trifter Weg", den Ausbau der beidseitigen Gehwege sowie die
Herstellung zweier Bushaltestellen.

Reichen die Mittel fir die Malihahme aus?

Die bereitgestellten Mittel reichen fur die Mal3nahme aus.
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